ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2023 года                       № 66                                      г. Элиста
Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За добросовестный и эффективный труд, высокий профессионализм, образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты

	1. [bookmark: _GoBack]
	Басхманджиеву Байру Николаевичу
	-
	дежурному помощнику начальника следственного изолятора дежурной службы ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Республике Калмыкия;

	2.
	Джапову Байру Александровичу
	-
	старшему инструктору-кинологу кинологической группы отдела охраны ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Республике Калмыкия;

	3.
	Инджиевой Марии Александровне
	-
	оператору отдела режима и надзора ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Республике Калмыкия;

	4.
	Курноскиной Ирине Николаевне
	-
	заведующей баней отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Республике Калмыкия;

	5.
	Семпешеву Джангару Викторовичу
	-
	младшему инспектору 2 категории отдела охраны ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Республике Калмыкия;

	6.
	Эльданову Владимиру Константиновичу
	-
	младшему инспектору 2 категории отдела режима и надзора ФКУ СИЗО-1 УФСИН России по Республике Калмыкия.

Глава города Элисты	                                                  			Н. Орзаев